
Тернівська районна у місті Кривому Розі виборча комісія 
Дніпропетровської області

ПОСТАНОВА

№

16.00 год. м.Кривий Ріг
25.02.2020р. вул.КороленкоДа

Про внесення змін до складу 
Тернівської районної 
у місті Кривому Розі ради

Розглянувши рішеннявід 24.12.2019р. № 400Тернівської районної у місті 
ради «Про дострокове припинення повноважень депутата Тернівської районної у 
місті ради VII скликання Мороз О.М..», відповідно до ч.І статті 90 Закону України 
«Про місцеві вибори» у разі, якщо депутат, який обирався у багатомандатному 
виборчому окрузі, достроково припинив повноваження або його повноваження 
достроково припинені на підставах і в порядку, передбачених Конституцією та 
законами України, за рішенням територіальної виборчої комісії обраним депутатом 
визнається наступний за черговістю кандидат у депутати від місцевої організації 
партії.

Враховуючи викладене, відповідно до ст.. 27, ч.І статті 90 Закону України 
«Про місцеві вибори» Тернівська районна у місті Кривому Розі виборча комісія 
Дніпропетровської області постановляє:

1. Визнати обраним депутатом Тернівської районної у місті Кривому Розі 
ради Дніпропетровської області наступного за черговістю кандидата в 
депутати Дегтяренко Вікторію Василівну, включеного до виборчого 
списку Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» 
в м. Кривий Ріг Дніпропетровської області.

2. Оприлюднити дану постанову територіальної виборчої комісії про 
внесення змін до складу Тернівської районної у місті Кривому Розі ради 
шляхом розміщення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської 
районної у місті ради.

Голова Тернівської районної у 
місті Кривому Розі виборчої комісії 
Дніпропетровської області О.М.Болєлова


